

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΝΕΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΚΠ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΓΚΥΡΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Αρχική σύμβαση																	
	Εργασίες προϋπολογισμού																	
	1 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																	
1	Καθαίρεση χτιστών ερμαρίων με την παρακείμενη τοιχοποιία για την ενοποίηση χώρου, μετά της μεταφοράς και απομάκρυνσης των υλικών καθαίρεσης	ΟΙΚ 2222	ΑΤ.01	τεμ.	1,00	2.000,00	2.000,00						2,00	2.000,00	4.000,00		2.000,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΟΙΚ 2226	ΑΤ.02	m*cm(d m2)	135,00	17,00	2.295,00						104,00	17,00	1.768,00			527,00
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2236	ΑΤ.03	m2	35,00	7,90	276,50						21,65	7,90	171,04			105,46
4	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2238	ΑΤ.04	m2	13,00	4,50	58,50						17,69	4,50	79,61		21,11	
5	Αποκατάσταση επιχρίσματος	ΟΙΚ 2131	ΑΤ.05	m2	30,00	5,00	150,00						131,30	5,00	656,50		506,50	
6	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 2275	ΑΤ.06	m2	5,00	16,80	84,00						35,56	16,80	597,41		513,41	
7	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	ΑΤ.07	m3	10,00	78,00	780,00						7,29	78,00	568,62			211,38
8	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3223Α.4	ΑΤ.08	m3	10,00	16,80	168,00						7,29	16,80	122,47			45,53
9	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	ΑΤ.09	m2	0,40	22,50	9,00						29,52	22,50	664,20		655,20	
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΟΙΚ 3873	ΑΤ.10	kg	100,00	1,01	101,00						154,82	1,01	156,37		55,37	
11	Τοιχοδομές από δομικά στοιχεία τύπου YTONG πάχους 10 cm με στοιχεία διαστάσεων 60x25x10 cm	ΟΙΚ 4713	ΑΤ.11	m2	8,00	22,50	180,00						16,05	22,50	361,13		181,13	
12	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	ΑΤ.12	m	3,00	16,80	50,40						87,75	16,80	1.474,20		1.423,80	
13	Θύρα πλήρης ξύλινη δρομική με αρμοκάλυπτρα και στις δύο όψεις	ΟΙΚ 5449	ΑΤ.13	m2	3,50	95,00	332,50						6,06	95,00	575,70		243,20	
14	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση κύριας πόρτας εισόδου	ΟΙΚ 5449	ΑΤ.14	τεμ.	2,00	200,00	400,00						2,00	200,00	400,00			
15	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ 6239	ΑΤ.15	kg	50,00	6,20	310,00						46,96	6,20	291,15			18,85
16	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	ΑΤ.16	kg	200,00	4,50	900,00						476,99	4,50	2.146,46		1.246,46	
17	Γωνίες από ανοδιωμένο αλουμίνιο	ΟΙΚ 6543	ΑΤ.17	MM	5,00	4,50	22,50						36,30	4,50	163,35		140,85	
18	Γαλοστάσια αλουμινίου, οποιωνδήποτε διαστάσεων, ανοιγόμενα	ΟΙΚ 6542	ΑΤ.18	kg	1,60	16,80	26,88							16,80				26,88
19	Γαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με φύλλα συρόμενα, με οδηγούς ρολών	ΟΙΚ 6526	ΑΤ.19	m2	3,50	145,00	507,50						8,00	145,00	1.160,00		652,50	
20	Παντζούρια αλουμινίου ή πλαστικά ανοιγόμενα ή συρόμενα και κάσες αυτών, συρόμενα αλουμινίου	ΟΙΚ 6541	ΑΤ.20	m2	3,50	120,00	420,00							120,00				420,00
21	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7331	ΑΤ.21	m2	12,00	31,50	378,00						21,65	31,50	681,98		303,98	
22	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 1,5 cm	ΟΙΚ 7338	ΑΤ.22	m2	12,00	12,30	147,60						53,39	12,30	656,70		509,10	
23	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7326.1	ΑΤ.23	m2	20,00	36,00	720,00						32,43	36,00	1.167,48		447,48	
24	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	ΟΙΚ 7396	ΑΤ.24	m2	32,00	19,70	630,40						31,74	19,70	625,28			5,12
25	Γαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 12 mm (4 mm + μεμβράνη + 4 mm + μεμβράνη + 4 mm)	ΟΙΚ 7609.2	ΑΤ.25	m2	6,30	56,00	352,80						6,80	56,00	380,80		28,00	
26	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	ΑΤ.26	m2	400,00	9,00	3.600,00						390,79	9,00	3.517,11			82,89
27	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	ΑΤ.27	m2	300,00	10,10	3.030,00						338,37	10,10	3.417,54		387,54	
	Σε μεταφορά				17.930,58									25.803,10				

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Από μεταφορά					17.930,58								25.803,10				
28	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΟΛΟ 2411	ΑΤ.28	m2	150,00	1,75	262,50							1,75				262,50
29	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΟΙΚ 7810	ΑΤ.29	m2	5,00	14,30	71,50						10,82	14,30	154,73		83,23	
30	Σιδηρούς σκελετός δια την ανάρτησιν ψευδοροφής	ΟΙΚ 6118	ΑΤ.30	kg	15,00	8,06	120,90							8,06				120,90
31	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυτοποιημένα	ΟΙΚ 5613.1	ΑΤ.31	m2	2,00	225,00	450,00						1,92	225,00	432,00			18,00
32	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυτοποιημένα	ΟΙΚ 5613.1	ΑΤ.32	m2	1,50	180,00	270,00						1,44	180,00	259,20			10,80
33	Φύλλα ερμαρίων πρεσσαριστά	ΟΙΚ 5472.1	ΑΤ.33	m2	3,70	106,00	392,20							106,00				392,20
34	Νεροχύτης απλός, από μάρμαρο λευκό πλάτους 50 cm και πάχους 20 cm, μήκους 50 cm	ΟΙΚ 7571.1	ΑΤ.34	TEM	1,00	90,00	90,00							90,00				90,00
35	Κηποτεχνικιές εργασίες, συμπεριλαμβανομένων φυτεύσεων και αρδευτικού συστήματος		ΑΤ.35	m2	100,00	22,00	2.200,00						100,00	22,00	2.200,00			
36	Επισκευή-Συντήρηση -Γυάλισμα υπαρχόντων παρκέτων	ΟΙΚ 5342	ΑΤ.36	m2	37,50	25,00	937,50						39,46	25,00	986,50		49,00	
	Σύνολο : 1 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					22.725,18	22.725,18							29.835,53	29.835,53		9.447,86	2.337,51
	2 ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																	
1	Φωτιστικό σώμα οροφής τετράγωνο 2x20 W		ΑΤ.37	τεμ.	20,00	100,00	2.000,00						20,00	100,00	2.000,00			
2	Ηλεκτρολογική εγκατάσταση		ΑΤ.38	τεμ.	1,00	4.000,00	4.000,00						1,00	4.000,00	4.000,00			
3	Υδραυλική εγκατάσταση		ΑΤ.39	τεμ.	2,00	1.000,00	2.000,00						2,00	1.000,00	2.000,00			
4	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη. Ειδική παιδική λεκάνη χαμηλού ύψους και ανοίγματος, με δοχείο πλύσεως	ΗΛΜ 14	ΑΤ.40	τεμ.	4,00	215,19	860,76						4,00	215,19	860,76			
5	Κάθισμα για παιδική λεκάνη, πλαστικό	ΗΛΜ 14	ΑΤ.41	τεμ.	4,00	22,00	88,00						4,00	22,00	88,00			
6	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, χαμηλής πιέσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΗΛΜ 14	ΑΤ.42	τεμ.	1,00	195,19	195,19						1,00	195,19	195,19			
7	Νιπτήρας πορσελάνης, παιδικός διαστ. 31x45 cm	ΗΛΜ 14	ΑΤ.43	τεμ.	4,00	167,60	670,40						4,00	167,60	670,40			
8	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος επί νιπτήρα δαιμ. Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 11	ΑΤ.44	τεμ.	4,00	37,07	148,28						2,00	37,07	74,14		74,14	
9	Νιπτήρας πορσελάνης	ΑΤΗΕ 8160.2	ΑΤ.45	τεμ.	1,00	250,00	250,00						1,00	250,00	250,00			
10	Πλήρης εγκατάσταση κουδουνιού αυλόθυρας με όλα τα εξαρτήματα και τηλεχειρισμό	ΗΛΜ 61	ΑΤ.46	τεμ.	1,00	350,00	350,00							350,00			350,00	
11	Πλήρης τηλεφωνική εγκατάσταση και ιντερνετ	ΗΛΜ 61	ΑΤ.47	τεμ.	1,00	700,00	700,00							700,00			700,00	
12	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 12 Kg	ΗΛΜ 19	ΑΤ.48	τεμ.	4,00	110,00	440,00							110,00			440,00	
13	Σιφώνι ανοξείδωτο δαπέδου με εσχάρα και κόφτρα διαμέτρου Φ 50 mm	ΗΛΜ 8	ΑΤ.49	τεμ.	3,00	58,00	174,00						2,00	58,00	116,00		58,00	
14	Πώμα (τάπα) καθαρισμού πλαστικό διαμέτρου Φ 100 mm	ΗΛΜ 8	ΑΤ.50	τεμ.	3,00	11,00	33,00							11,00			33,00	
15	Εταξέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης - μήκους 0,60 m	ΗΛΜ 13	ΑΤ.51	τεμ.	5,00	25,00	125,00							25,00			125,00	
16	Δοχείο ρευστού σαπίωνα πλήρες επιχρωμιωμένο	ΗΛΜ 13	ΑΤ.52	τεμ.	5,00	18,00	90,00							18,00			90,00	
17	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΗΛΜ 14	ΑΤ.53	τεμ.	5,00	19,00	95,00						5,00	19,00	95,00			
18	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10Α τάσεως 250V χωνευτή	ΗΛΜ 49	ΑΤ.54	τεμ.	8,00	10,00	80,00						15,00	10,00	150,00		70,00	
19	Πρίζα σούκο εντάσεως 16Α τάσεως 250 V χωνευτή	ΗΛΜ 49	ΑΤ.55	τεμ.	12,00	13,00	156,00						17,00	13,00	221,00		65,00	
	Σε μεταφορά					12.455,63	22.725,18							10.720,49	29.835,53		9.447,86	2.337,51

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Από μεταφορά						12.455,63	22.725,18							10.720,49	29.835,53	9.447,86	2.337,51
20	Θερμοσίφωνας κουζίνας υλικά και εγκατάσταση		ΑΤ.56	τεμ.	1,00	180,00	180,00							180,00				180,00
	Σύνολο : 2 ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						12.635,63	12.635,63							10.720,49	10.720,49	135,00	2.050,14
	Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							35.360,81								40.556,02	9.582,86	4.387,65
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	6.364,95							18,00 %	7.300,08	1.724,91	789,78
	Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							41.725,76								47.856,10	11.307,77	5.177,43
	Αφαιρείται έκπτωση						6,00%	2.503,55							6,00%	2.871,37	678,47	310,65
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							39.222,21								44.984,73	10.629,30	4.866,78
	Απρόβλεπτα Αφαιρείται έκπτωση :						(1- 6,00%) x 6.258,86 =	5.883,33			(1- 0,00%) x 0,00 =				(1- 6,00%) x 0,00 =			5.883,33
	Αθροισμα							45.105,54								44.984,73	10.629,30	10.750,11
	Πρόβλεψη αναθεώρησης Αφαιρείται έκπτωση :						(1- 6,00%) x 402,48 =	378,33			(1- 0,00%) x 0,00 =				(1- 6,00%) x 0,00 =			378,33
	Αθροισμα							45.483,87								44.984,73	10.629,30	11.128,44
	ΦΠΑ						24,00 %	10.916,13							24,00 %	10.796,34	2.551,03	2.670,83
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							56.400,00								55.781,07	13.180,33	13.799,27

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	39.222,21	44.984,73	
Απρόβλεπτα	5.883,33		
Αθροισμα	45.105,54	44.984,73	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 120,81 ή ποσοστό 0,27%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	378,33		
Αθροισμα	45.483,87	44.984,73	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 499,14 ή ποσοστό 1,10%
ΦΠΑ	10.916,13	10.796,34	
Σύνολο με ΦΠΑ	56.400,00	55.781,07	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 618,93 ή ποσοστό 1,10%

Η Ανάδοχος

ΑΓΓ. ΓΚΥΡΤΗ
Ε.Δ.Ε.

Η Επιβλέπουσα

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Η Αν. Προϊστ/νη Διεύθυνσης
Τ.Υ.Δ.Π.-Χ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός